[bookmark: _GoBack]供应商报名信息登记表
	报名日期
	年　　月　　日

	供应商报名参加的项目
	项目编号：

	项目名称：

	标段或合同包（如有）：例如（合同包一、合同包二）

	报名供应商资料
	供应商全称：

	纳税人识别号：

	通信地址及电话：

	开户行及开户账号：

	联系人及
联系方式
	姓名：
	手机：

	传真：
	电话：

	电子邮箱：

	报名费付款凭证
	报名费付款凭证粘贴处

	招标代理机构声明：
1.以上信息根据项目常规进行采集，供应商必须如实的提供以上信息，不能错漏。若由于供应商提供的信息不完整或存在错误的，须自行承担未能及时得到采购项目相关修改、澄清、补充等信息而造成的一切后果。
2.供应商通过电子邮箱形式报名的，须附报名费用付款凭证。
3.请认真填写《供应商报名信息登记表》后发至指定邮箱或现场报名提供。
4.项目报名联系人：钟先生，咨询电话：0592-5711669，邮箱：2134644056@qq.com。